

**Rishøj Holding, Hejnsvig ApS**  
**Vestergade 70A, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 32 06 91 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019.

---

Kristian Emil Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rishøj Holding, Hejnsvig ApS  
Vestergade 70A  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32 06 91 93  
Stiftet: 23. februar 2009  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Kristian Emil Jensen, Vestergade 70A, 7200 Grindsted

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

### Dattervirksomhed

Rishøj Mørtelværk ApS, Billund Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 69.907 kr. mod et overskud på 23.309 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2018/19	2017/18
Andre eksterne omkostninger	-6.050	-6.191
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.050</b>	<b>-6.191</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-61.650	4.088
Øvrige finansielle omkostninger	-2.207	-1.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.907</b>	<b>-4.047</b>
Skat af årets resultat	0	27.356
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.907</b>	<b>23.309</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	425.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-369.907	-401.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.907</b>	<b>23.309</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.847.331	2.908.981
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.847.331</u>	<u>2.908.981</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.847.331</u></b>	<b><u>2.908.981</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	29.586	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	447.770
	Tilgodehavender i alt	<u>29.586</u>	<u>447.770</u>
	Likvide beholdninger	396	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.982</u></b>	<b><u>447.770</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.877.313</u></b>	<b><u>3.356.751</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.385.647	2.755.554
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.810.647</u></b>	<b><u>2.880.554</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	62.128	51.692
	Selskabsskat	0	420.414
	Anden gæld	4.538	4.091
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.666</u>	<u>476.197</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>66.666</u></b>	<b><u>476.197</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.877.313</u></b>	<b><u>3.356.751</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	30/6 2019	30/6 2018
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	6.396.097	6.396.097
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.396.097</b>	<b>6.396.097</b>
Nedskrivninger primo	-3.487.116	-3.066.204
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-61.650	-138.912
Udbytte	0	-425.000
Korrektion af tidligere års udskudte skat	0	143.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.548.766</b>	<b>-3.487.116</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.847.331</b>	<b>2.908.981</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rishøj Mørtelværk ApS	Billund Kommune	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.755.554	3.157.245
Årets overførte overskud eller underskud	-369.907	-401.691
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	425.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-425.000
	<b>2.385.647</b>	<b>2.755.554</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<b>300.000</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.